- Z. Irfan Hussam.ﬂ shtetas pakxstanez lmdur ‘me 10.10. ne Gujr:
pasaporten me nr. MC6892584, madhor me zotesi te plote per te vepmar

11 EMERTIMI, SELIA, FORMA JURIDIKE DHE OBEJKTI

NENI 2
Emertimi

Shogeria emertohet “Easy-Inspire”

]

NENI 3
Forma Jurldlke

Forma juridike do te jete Shogeri me perg;eg]em te kuﬁzuar (sh.p k) sipas Ligjit nr. 9901 data
14.04.2008 “Per shogerite tregtare” e




Objekti i veprimtarise se Shogerise

5.1 Ofrimin e sherbimeve ne fushen e Turizmit, Emigrimit..

5.2. Shoqgeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjistlacionin
shgiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga
legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e shogerise.

5.3 Shogeria me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi
me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i
nevojshem me qgellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.

5.4 Objekti i shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te
Asamblese se Pergjithshme.

IIl.  KOHEZGJATJA-KAPITALI I SHOQERISE-VENDIMARRJA

NENI 6
Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine per nje periudhe kohore te pacaktuar.

NENI 7
Kapitali i Shogerise
Kapitali themeltar fillestar i shogerise eshte 100 (njeqind) Lek
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NENI 10
Administratori

10.1 Shogeria administrohet nga Administratori, person fizik ge mund te jete ose jo Ortak i
Shogerise.

10.2 Administratori eshte i detyruar te drejtoje shoqgerine ne perputhje me Ligjin “Per §h?qeﬁte
tregtare”. Statutin, vendimet e Asamblese se Pergjithshme dhe sipas dispozitave te tjera ligjore ne
fuqi.

10.3 Administratori i Shogerise emerohet dhe shkarkohet nga Asambleja e Ortakeve, si dhe do te
qendroje ne detyre per nje kohe prej S vjetesh.

10.4. Ne rast se ka me shume se nje Administrator, ata punojne bashkarisht ose vec e vec per te
perfagesuar shoqerine dhe interesat e shogerise.

10.5 Administratoret ¢ pare te Shoqerise emerohen:

Z. Irfan Hussain. shtetas pakistanez lindur me 10.10.1981 ne Gujrat, Pakistan me pasaporten me
nr. MC6892584, madhor me zotesi te plote per te vepruar

Nenshkrimi i Administratoreve:

Irfan Hussain. /Q }?/
K

10.6 Administratori ka te gjitha kompetencat qe i njeh ligji dhe Statuti i Shogerise.

NENI 11
Ligji i zbatueshem dhe mosmarreveshjet

11.1 Per sa nuk parashikohet nga ky Akt Themelimi, reference i behet legjistlacionit shqiptar ne
fuqi.

11.2 Per te gjitha mosmarreveshjet brenda shoqerise q¢ mund te lindin gjate veprimtarise se
shogerise dhe ge nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, organi kompetent do jete e Gjyka
Rrethit Gjygesor Durres. :

11.3 Ky dokument redaktohet ne 4 (kater) kopje origjinale.






